

مرخصی امیرانتظام برای درمان بیماریها

سرانجام، پس از تلاشهای فراوان همسر ارجمند و دکتر مولایی و کیلی ایشان، مهندس امیرانتظام عضو هیأت رهبری جبهه ملی ایران، در پی معاینه های پزشکی گوناگون و تشکیل کمیته های پزشکی، دادگاه انقلاب با مرخصی استعلاجی پنجاه روزه ایشان موافقت کرد.

مهندس امیرانتظام که به جرم موضع گیریهای ترانندانه اش از سال ۱۳۵۹ تا به حال زندانی حاکمیت است، از نظر جسمی در شرایط بسیار نامناسبی قرار دارد و به شدت از بیماری های مختلف حاصل از زندان دراز مدت رنج می برد. ولی او همچنان از روحیه ای قوی و امیدوار برخوردار است و به هیچ وجه آماده تمکین و کوتاه آمدن در برابر صاحبان قدرت نیست.

خدای ایران نگهدار او باد.

در گذشت یکی از یاران نهضت ملی ایران

مهندس ابوالقاسم قندهاریان، یکی از رهبران برجسته نیروی سوم، در سن ۸۶ سالگی در تهران درگذشت. او در زمره امضا کنندگان دومین اعلامیه انشعاب از حزب توده بود. در بحران ملی شدن صنعت نفت به رهبری شادروان دکتر محمد مصدق، به حزب زحمتکشان ملت ایران پیوست. پس از جدایی از حزب به علت خیانت آشکار دکتر بقایی به ملت ایران، فعالانه در کنار شادروان خلیل ملکی قرار گرفت و به عضویت هیأت اجراییه نیروی سوم درآمد. آثار و نوشته های فراوانی در زمینه علمی، اجتماعی و سیاسی از او به یادگار مانده است.

ما درگذشت این مرد آزاده را به خانواده محترم ایشان و تمامی دوستان و هم اندیشان تسلیت می گوئیم.

روابط عمومی جبهه ملی ایران

احضار بهروز صفری به دادگاه انقلاب

روز شنبه پنجم مهرماه بهروز صفری از دانشجویان مبارز ملی و نماینده حزب آینده سازان ایران در آذربایجان شرقی که اخیراً از سوی کمیته انضباطی دانشگاه سهند تبریز به دو ترم تعلیق محکوم شده است، از سوی رئیس شعبه ۲ دادگاه انقلاب تبریز به اتهام اقدام علیه امنیت داخلی کشور احضار شد.

این احضار به که برای روز شنبه ساعت ۹ صبح صفری را فراخوانده است، شنبه بعداز ظهر توسط حراست دانشگاه به صفری ارائه می شود و لذا وی به دادگاه مراجعه نمی کند. روز یکشنبه ماموران برای جلب او به دانشگاه مراجعه می کنند. وی و دیگر همرزمانش تهدید به صدور احکام بسیار سنگین از سوی دادگاه انقلاب شده اند.

احسنت به شیرین عبادی که ز خویش با کسب جوایز نوبل ثابت کرد

بنمود لیاقت زنان بیش از پیش تحسین جهان ز بانویی نیک اندیش ادیب برومند

تشکیل جلسه محاکمه رامین ناصح در دادگاه انقلاب

رامین ناصح دبیرکل حزب آینده سازان ایران و عضو شورای مرکزی جبهه ملی ایران که چندی پیش با کفالت ۱۰۰ میلیون تومانی آزاد شده بود، امروز سه شنبه ۱۵ مهرماه در شعبه ۲ دادگاه انقلاب اهواز حاضر و به اتهام "تبلیغ علیه نظام از طریق انتشار نشریه و برگزاری جلسات" محاکمه گردید. صدور حکم نهایی دادگاه به هفته آینده موکول شده است.

روابط عمومی حزب آینده سازان ایران

پیام جبهه ملی: برگزاری محاکمه آقای رامین ناصح کوشنده پر تلاش و مبارزی که در تمامی طول دوران بازداشت، حتی در سلول غل و زنجیر از دست و پایش بر نداشتند، اقدام

نشریه پیام جبهه ملی
ایران
با کمک های مالی شما
هم اندیشان
و خوانندگان گرامی
اداره می شود

نشریه داخلی
پیام جبهه ملی ایران

با یاد دکتر مهدی آذر

تهران - صندوق پستی: ۱۱۴۹ - ۱۵۸۱۵

E-mail: jebhemelliiran@yahoo.com